1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DE CADASTRO ÚNICO (CADÚNICO), DOADORES DE

SANGUE E/OU MEDULA (ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os

atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos de

cadastro único (CadÚnicos), doadores de sangue e/ou medula (antes do prazo de recursos), que

requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou

não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

5 Ana Paula Pioczkoski INDEFERIDO

96 Ariel Copetti DEFERIDO

148 Camila Luiza Toigo INDEFERIDO*

771 Carolina Gass DEFERIDO

10 Catiane Ceconi Niendicker DEFERIDO

725 Cilene Soares Santos Saldanha DEFERIDO

339 Edivaldo Marinho De Melo Júnior DEFERIDO

767 Emanuelle Thaís Boniatti DEFERIDO

517 Franciele Schneider DEFERIDO

596 Franklin Antônio Mezzomo DEFERIDO

318 Gustavo Andrei Correia DEFERIDO

36 Herics Henrique Da Silva DEFERIDO

309 Karine Orthmann Ganzala DEFERIDO

558 Maria Daiane Queiroz Rego DEFERIDO

708 Mariana Floriano DEFERIDO

400 Marielen Lorensi Trindade DEFERIDO

519 Mateus Molinet Ferreira DEFERIDO

739 Pâmela Iaroceski Turra INDEFERIDO

178 Poliana Venturini Della Flora DEFERIDO

788 Rodrigo Mercado Do Nascimento INDEFERIDO

306 Sabrina Amanda Tosin DEFERIDO

567 Stefani Beatriz Thibes INDEFERIDO

431 Thiago Augusto Duarte DEFERIDO

255 Willians Picoli DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 01 – MICRO ÁREA 06) REDIMENSIONAMENTO

DE ÁREA (ÁREA DE ABRANGÊNCIA: PARTE DO CENTRO, BAIRRO IPIRANGA, PARTE

DO BAIRRO JARDIM E PARTE DO BAIRRO PROMORAR)

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

765 Alessandra Carol Markus INDEFERIDO

2

682 Ariane Silveira De Oliveira INDEFERIDO

714 Clarice Alves Siqueira DEFERIDO

799 Cristina Covolo DEFERIDO

644 Jocelei Becker INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 02 – MICRO ÁREA 25) (ÁREA DE

ABRANGÊNCIA: LINHA MARIFLOR, LINHA DANIELE, LINHA MIOLA, LINHA

ALVORADA, LINHA JATAÍ, LINHA ESQUINA MARIFLOR)

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

321 Márcia Ana Lazzari DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 02 – MICRO ÁREA 29) (ÁREA DE

ABRANGÊNCIA: PARTE DO DISTRITO DE MARIFLOR, PARTE DA LINHA MIOLA,

PARTE DA LINHA SALVI E PARTE DA LINHA ESQUINA MARIFLOR)

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

313 Caroline Estefani Da Silva Machado INDEFERIDO*

ASSISTENTE SOCIAL II
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

144 Daiane Galvão Dias DEFERIDO

49 Elisa Dos Santos Rodrigues DEFERIDO

631 Erik Roberto Vicentini Teixeira DEFERIDO

627 Joana Herminia Marinho De Mello Tondo DEFERIDO

174 Jucemara De Morais Romanoski DEFERIDO

514 Matheus Anderson Melo DEFERIDO

719 Nayara Eduarda Teeginski Meira DEFERIDO

783 Priscila Santana INDEFERIDO*

790 Regis Meurer Da Silva DEFERIDO

563 Simone Carla Boito DEFERIDO

67 Tais Cristina Zanatta Lermen DEFERIDO

796 Thalia Angélica Dos Santos DEFERIDO

491 Valdirene Honorina Escobar Da Rosa DEFERIDO

DENTISTA ESF
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

763 Anna Cristina Da Silva Nascimento DEFERIDO

365 Brendo Costa Dutra DEFERIDO

649 Bruno Aguiar Silva Silveira DEFERIDO

566 Bruno Manfio Imig INDEFERIDO

794 Caroline José Luiz Dos Santos DEFERIDO

140 Caroline Paula Ludwig INDEFERIDO

337 Claudia Caroline Francener DEFERIDO

343 Felippe Menezes De Oliveira DEFERIDO

3

534 Gabriel Quirino Dalpoz DEFERIDO

302 Janaine Fátima De Paula Klafke DEFERIDO

122 Jeani Aparecida Petrik Brischke DEFERIDO

652 Larissa Cleucir Lower INDEFERIDO*

369 Laura Accadrolli Lolato DEFERIDO

168 Letieli Magda Figueiro DEFERIDO

801 Liamar Pais Martins Dos Santos DEFERIDO

161 Loreni Junior Da Silva Dos Santos DEFERIDO

279 Maiara Muller DEFERIDO

578 Maria Leidiane Pereira De Sousa DEFERIDO

674 Michelle Casal Coleta De Barros DEFERIDO

245 Paulo Henrique Dos Santos Geraldo Da Silva DEFERIDO

421 Rebeca Silva Caldas INDEFERIDO

104 Regyanne Nunes Silva DEFERIDO

244 Silvia Maria Ribeiro Piuco DEFERIDO

408 Viviani Aparecida Paim Da Silva Duarte DEFERIDO

132 Willian Silveira Da Costa DEFERIDO

MONITOR DE CRECHE

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

595 Ana Carolaine Aparecida Da Silva Voivoda INDEFERIDO

94 Cenair Teresinha Sartori DEFERIDO

71 Danieli Foretti INDEFERIDO

438 Edinara Paula Kaufmann INDEFERIDO

510 Grace Kelly Martins DEFERIDO

214 Jandira Moreira DEFERIDO

377 Letícia Duarte Da Silva DEFERIDO

86 Lúcia Collmam Tortora DEFERIDO

604 Solange Duarte DEFERIDO

62 Tatiane Alves Siqueira Beber DEFERIDO

MOTORISTA (CNH MÍNIMO CATEGORIA C)

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

492 Rodrigo Pedroso De Oliveira DEFERIDO

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS (CNH MÍNIMO CATEGORIA C)
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

149 Gilmar Toigo DEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

754 Bruna Rodrigues Paiva Polmann DEFERIDO

4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) ***

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

747 Diego Ernandes Renz DEFERIDO

381 Fabiano Mayer INDEFERIDO

786 Maurilio Soares Geronimo INDEFERIDO*

455 Thaysa De Melo Assumpção Moreira DEFERIDO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

181 Ângela Maria Borssatti DEFERIDO

404 Carla Ines Rosenbach DEFERIDO

311 Cleide De Fatima Netto Isoton DEFERIDO

90 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDO

65 Josenara Tais Heck DEFERIDO

724 Juliana Both DEFERIDO

791 Lorena De Oliveira DEFERIDO

386 Marciana Horst DEFERIDO

670 Marilei Heiser DEFERIDO

131 Neide Silvane Bencke Brandenburg DEFERIDO

710 Rosicler Aparecida Lazzarotto DEFERIDO

663 Rosilene Taborda De Arruda DEFERIDO

363 Sandra Pinheiro Klaus INDEFERIDO

PROFESSOR DE ESPANHOL

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

197 Irlene Cristine Dos Santos Ferreira DEFERIDO

PSICÓLOGO II
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

373 Claudineia Weber INDEFERIDO

779 Haline Morsseli Hasse DEFERIDO

375 Hogana Iasmim Behrmann Azevedo INDEFERIDO

259 Marcio Rodrigo Fantin DEFERIDO

755 Marcos Luiz Polmann DEFERIDO

185 Maristela Barp DEFERIDO

*Candidato(a) cancelou a inscrição e/ou a solicitação de isenção.

5

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição

INDEFERIDOS terão o dia 17.02.2023 para interpor recurso pelo site da AMEOSC:

http://www.ameosc.org.br/

São José do Cedro/SC, 16 de fevereiro de 2023.

Rafael Santin                                      Laiane Parnof                                  Marisete Balbinot

Presidente                                             Membro                                             Membro

http://www.ameosc.org.br/